Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

от г » 2019 года

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным
программам магистратуры
за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета
и по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное L
образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного i
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение i
по образовательным программам высшего образования - программам магистратуры на :
2019/20 учебный год (в редакции приказов от 19.10.2018 № 01-7847, 23.11.2018 № 01-9052, :
04.02.2019 № 01- 523, от 11.02.2019 № 01-735, 20.03.2019 № 01-1850, 22.04.2019 № 01-2971, |
30.04.2019 № 01-3178, 23.05.2019 № 01-3633, 13.06.2019 № 01-4386), а также в соответствии }
с решением Приемной подкомиссии факультета маркетинга и международного ;
сотрудничества Института управления и регионального развития РАНХиГС (протокол № 11 i
от 26.08.2019 г.)

приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2019 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очной i
формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения на '■
Факультете маркетинга и международного сотрудничества Института управления и ■
регионального развития РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших ■
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

- на образовательную программу «Международное экономическое сотрудничество»
по направлению подготовки 41.04.05 Международные отношения:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Конкурсное количество
баллов

1. Ермоленко Елена Владимировна 98

2. Пронюшкин Александр Юрьевич 95

3. Афонина Анастасия Вячеславовна 92

4. Шатаев Георгий Олегович 91

5. Хромцова Ирина Николаевна 91

6. Шахпаронов Александр Александрович 88

2. Зачислить с 01 сентября 2019 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очной ;
формы обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения на i
факультете маркетинга и международного сотрудничества Института управления и \
регионального развития РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших ■
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: i

- на образовательную программу «Международное экономическое сотрудничество»
по направлению подготовки 41.04.05 Международные отношения:

*- иностранные граждане

№ п/п Фамилия, имя, отчество Конкурсное количество
баллов

1. Садыгов Фамил Сахаватович 88

2. Ткачев Владислав Юрьевич 87

3. Маловичко Алина Юрьевна 79

4. Камалов Артур Рафисович 70
5. Решилова Ольга Валерьевна 68

6. Магомедова Жанна Залунхановна 66
7. Кондратьев Артем Евгеньевич 55

8. Зиялов Иван Витальевич 52

9. Глушакова Владислава Сергеевна* 50

/г

Ректор В.А. Мау

Заместитель председателя приемной комиссии Академии

/М.Н. Назаров/

Руководитель приемной подкомиссии факультета маркетинга и международного
сотрудничества Института управления и регионального развития

/ А.с. Сенин/

Приказ вносит ответственный секретарь приемной подкомиссии факультета маркетинга и
международного сотрудничества Института управления и регионального развития

/О.Ю. Милешина/